
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4219986 Datum vydání: 23.02.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej prostorného bytu 3+1 o užitné ploše 71m2, nacházejícího
se na klidném okraji obce Strakonice. Byt je umístěný ve 3. patře z
celkových 4 nadzemních podlaží panelového domu s novým
výtahem, což zajišťuje snadnou dostupnost. K bytové jednotce
náleží prostorná sklepní kóje. Interiér se může pochlubit zasklenou
lodžií, kde si můžete vychutnávat volné chvíle. Byt prošel
modernizací před zhruba 10 lety včetně nového jádra. K bytu
náleží zánovní vestavěné skříně v ložnici a části chodby, které
poskytují dostatek úložného prostoru. Součástí je částečné
vybavení nemovitosti. Jestli hledáte pohodové bydlení ve
vyhledávané lokalitě se snadnou dostupností do centra, ale
zároveň s potřebným klidem pro relaxaci, tento byt je ideálním
řešením pro vás. Kontaktujte nás pro více informací nebo domluvu
prohlídky a učiňte tak první krok k vašemu novému domovu.

ID inzerátu ESO: 4219986
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 23.02.2024
ID zakázky v RK: 900861999
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 71 m2
Kód zakázky: 861999

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marie Brejaartova
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


